
UCHWAŁA nr IX/51/2011 

Rady Miejskiej w Młynarach  

z dnia 29 września 2011  r. 

w sprawie powołania zespołu do wyboru ławników 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                 
(tj. Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 
2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759,  
z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337,  
z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173. poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, 
Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz.142   Nr 
28, poz.146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 Nr 21,poz. 113) oraz art. 160 i art. 163 
§ 2 ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. - Prawo o ustroju sądów powszechnych (Dz. U. Nr 98, poz. 
1070 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Młynarach  uchwala, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Zespół do wyboru ławników na kadencję w latach 2012-2015 w składzie: 

1) Maria Słomska - Przewodniczący Zespołu, 

2) Eugeniusz Starczewski  - Członek Zespołu, 

3) Anna Grochola  - Członek Zespołu, 

§ 2 

Zadaniem Zespołu jest ocena zgłoszonych kandydatur na ławników oraz przedstawienie na 
sesji Rady Gminy swojej opinii o zgłoszonych kandydatach, w szczególności w zakresie 
spełnienia przez nich wymogów określonych w ustawie. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
           
                                                                                            Przewodniczący Rady Miejskiej 
                                                                                                            Grzegorz Boll 


